
Página 1 de 1 

Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição Extraordinária - Quinta-Feira, 24 de Março de 2022–Tiragem 100. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 
 

 
EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDAAA   PPPAAARRRAAAÍÍÍBBBAAA   

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   JJJUUURRRUUU   

CCCOOOMMMIIISSSSSSÃÃÃOOO   PPPEEERRRMMMAAANNNEEENNNTTTEEE   DDDEEE   LLLIIICCCIIITTTAAAÇÇÇÃÃÃOOO   

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURÚ 

  
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2022 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão 
Presencial nº 00001/2022, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de aluguel de veículos 
destinados a demanda de diversas secretarias pertencentes a Prefeitura 
Municipal de Juru PB; ADJUDICO o seu objeto a: IF LOCACOES DE 
VEICULOS E CONSTRUCOES EIRELI - R$ 886.980,00. 

Juru - PB, 23 de Março de 2022 
RONNY KLEBER PEREIRA DE LIMA - Pregoeiro Oficial 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURÚ 

  
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2022 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Presencial nº 00001/2022, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de aluguel de veículos 
destinados a demanda de diversas secretarias pertencentes a Prefeitura 
Municipal de Juru PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatório em favor de: IF LOCACOES DE VEICULOS E 
CONSTRUCOES EIRELI - R$ 886.980,00. 

Juru - PB, 23 de Março de 2022 
SOLANGE MARIA FELIX BARBOSA – Prefeita 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURÚ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de aluguel de veículos destinados a demanda de diversas 
secretarias pertencentes a Prefeitura Municipal de Juru PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2022. DOTAÇÃO: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURU PB 02.020 Gabinete do Prefeito 
2002 Manutenção das Atividades Administrativas do Gabinete do 
Prefeito 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
02.030 Secretaria de Políticas para Mulheres 2004 Manutenção das 
Atividades da Secretaria de Políticas para Mulheres 3390.39 99 Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.050 Secretaria de 
Planejamento, Orçamento e Finanças 2006 Manutenção das Atividades 
da Secretaria de Planejamento, Orçamento e Finanças 3390.39 99 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.080 Secretaria de 
Educação 2010 Manutenção da Educação Infantil e Creche – MDE 
3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 2014 
Manutenção do FUNDEB–30%–Outras Despesas 3390.39 99 Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 2015 Manutenção do 
Desenvolvimento do Ensino–MDE 3390.39 99 Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 2016 Manutenção do Programa de Jovens 
e Adultos – MDE 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 2017 Manutenção do Salário Educação 3390.39 99 Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 2018 Manutenção das 
Atividades da Secretaria Municipal de Educação 3390.39 99 Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 2021 Manutenção da 

Educação Infantil e Creche – FUNDEB 30% 3390.39 99 Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica 2029 Manutenção de Outros Programas 
do FNDE 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
2030 Manutenção do Programa de Educação de Jovens e Adultos – 
FUNDEB 30% 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 2031 Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de 
Saúde 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 2032 
Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde da 
Atenção Primária – Recursos Próprios 3390.39 99 Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 2033 Bloco de Manutenção das Ações e 
Serviços Públicos de Saúde da Atenção Primária 3390.39 99 Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 2034 Bloco de Manutenção das 
Ações e Serviços Públicos de Saúde da Atenção Especializada –  
Recursos Próprios 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 2039 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de 
Saúde da Vigilância em Saúde – Recursos Próprios 3390.39 99 Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.110 Secretaria de Ação 
Social e Assunto da Família 2043 Manutenção das Atividades da 
Secretaria de Ação Social e Assunto a Família 3390.39 99 Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.120 Fundo Municipal de 
Assistência Social 2050 Bloco de Financiamento da Gestão do 
Programa Bolsa Família e Cadastro Único 3390.39 99 Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica 2053 Manutenção de Outros Programas, 
Projetos, Benefícios e Serviços Socioassistenciais do FNAS 3390.39 99 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 2069 Manutenção da 
Vigilância Socioassistencial 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica 02.130 Secretaria de Infraestrutura 2058 Manutenção 
das Atividades Administrativas da Secretaria de Infraestrutura 3390.39 
99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 2060 Manutenção da 
Secretaria de Desenvolvimento Urbano 3390.39 99 Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 24/03/2023. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jurú e: CT Nº 00048/2022 - 
24.03.22 - IF LOCACOES DE VEICULOS E CONSTRUCOES EIRELI - 
R$ 886.980,00. 

“Gabinete da Prefeita” 
 
 

**************************************** 
Solange Maria Felix Barbosa 

Prefeita Constitucional 
 
 
 
 
 
 
  
 


